[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           30 июнь 2023 й.                             № 27                   30 июня 2023 г.

        Малиновка ауылы                                                    деревня Малиновка

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных размеров земельных участков

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района  Зианчуринский  район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района  Зианчуринский  район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельного размера земельного участка с целью уменьшения минимальной площади земельного участка:

1.1. земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:24:150701 с условным номером: ЗУ1, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, Абуляисовский сельсовет, д. Абуляисово, ул. Ишапай, участок 13/1, в границах территориальной зоны «ОД» (Размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения удовлетворения бытовых, социальных и духовных потребностей человека).
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района  Зианчуринский  район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев